

Dodávateľ DIČ: 2020281120 ALARMY s.r.o.	IČO: 35802634 IČ DPH: SK2020281120	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 181978 Variabilný symbol: 181978		
Cablkova 3 821 04 Bratislava Prevadzka: Tel: 02/43630343-8 Fax: 02/43630343-8 Peňažný ústav: TATRABANKA IBAN: SK61 1100 0000 0026 2011 6070 Účet / kód: 2620116070 / 1100 SWIFT: TATR SK		Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb p. Molnár Halašova 20 832 90 Bratislava Tel: +421244259188 IČO: 491870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022			
Obch.register Okr.súdu Bratislava I. Odd.Sro Vložka:23121/B čisl.ZR 103-17874 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:181978		Dátum vyhotovenia: 16.10.2018 Dátum splatnosti: 23.10.2018 Daňová povinnosť: 16.10.2018 Dátum dodania: 16.10.2018			
Spôsob dopravy: Forma úhrady:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH Zľava % Celkom bez DPH	
001 - V40\054056 16.10.2018					
LBQ24CHT200NA, 2,4MP TUBUS s IR kamera , 3,6mm,	ks	3,000	32,0000	20,00 96,0000	
LID 90CHT 200ES, 2MPx TUBUS s IR kamera , 2,8-12mm, biela, IR 60m	ks	1,000	83,0900	20,00 83,0900	
kábel koax 3C2V	m	5,000	0,3100	20,00 1,5500	
F Konektor F3C2V /K7311/	ks	2,000	0,2100	20,00 0,4200	
F/BNC konektor/M5553 redukcia	ks	2,000	1,2000	20,00 2,4000	
Celkom bez DPH :				183,46 EUR	
Rozpis DPH v EUR :					
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
		základná 20%	183,46	36,69	220,15
		Súčet	183,46	36,69	220,15
Celkom :				220,15 EUR	
Uhradiť :				220,15 EUR	
Platby môžete realizovať aj cez účet ČSOB Číslo účtu: 4007904879/7500 IBAN : SK7875 0000 0000 4007 9048 79 BIC : CEKOSKBX Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list. Tovar je až do uhradenia majetkom firmy ALARMY s.r.o. V cene výrobku je zahrnutý recyklačný príspevok. Naša spoločnosť je členom kolektívneho systému nakladania s elektroodpadom SEWA, a.s. Číslo licencie: PT 000523					
Vystavil: Romana Bielčíková, Mgr.					

YPFSIMX100029, 7.70.898, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

